
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 07 czerwca 2023 r.

KR.ROZ.2710.44.2023.MK

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: Roboty budowlane na terenie NW Oświęcim etap I - znak sprawy KR.ROZ.2710.44.2023.

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert 
z postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, które nastąpiło w dniu 07.06.2023 r. 
o godzinie 11.00.

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 
w pkt. 4.18 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 

 Część 1: 80 000,00 zł brutto
 Część 2: 120 000,00 zł brutto
 Część 3: 100 000,00 zł brutto
 Część 4: 250 000,00 zł brutto
 Część 5: 100 000,00 zł brutto
 Część 6: 70 000,00 zł brutto

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
07.06.2023 r do godz. 10.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Część 1: Udrożnienie koryta potoku Bachorz w km 3+500-5+155, 11+000-13+135 w msc. Przeciszów, 
Piotrowice, gm. Przeciszów, pow. oświęcimski;

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
PEKUM Sp. z o.o.

ul. Grzegórzecka 67C/141A
31-559 Kraków
NIP: 679 006 66 56
woj. małopolskie

68 959,25 zł 

2
TRANSHURDET Rafał Kozioł

ul. Zagroda 22
34-115 Łączany
NIP: 551 002 12 45
woj. małopolskie

78 850,38 zł

3
Usługi Transportowe 
Pośrednictwo Usługi Koparko-
Ładowarkami Andrzej Styrna

Mucharz 15 
34-106 Mucharz
NIP: 551 100 23 91
woj. małopolskie

67 026,61 zł 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

4 GLOBCENTER Iwona Talik

ul. Dworska 1
34-321 Okrajnik
NIP: 553 251 29 15
woj. śląskie

74 630,99 zł

5 KUWiM Roboty Inżynieryjne i 
Hydrotechniczne Jan Rzepa

Grodzisko ul. Do Lasku 2
32-640 Zator
NIP: 628 001 12 60
woj. małopolskie

72 007,20 zł

Część 2: Naprawa śluz wałowych – lewy wał Wisły, msc. Jankowice, gm. Babice;

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

Okres 
udzielanej 

rękojmi

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
PEKUM Sp. z o.o.

ul. Grzegórzecka 
67C/141A
31-559 Kraków
NIP: 679 006 66 56
woj. małopolskie

94 265,81 zł 36 m-cy

2 MGBI Ryszard Zima

ul. Doboszyńskiego 216 
32-031 Chorowice
NIP: 679 281 37 03
woj. małopolskie

113 001,33 zł 36 m-cy

Część 3: Naprawa śluz wałowych - prawy wał potoku Bachorz, msc. Przeciszów, gm. Przeciszów;

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

Okres 
udzielanej 

rękojmi

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
PEKUM Sp. z o.o.

ul. Grzegórzecka 
67C/141A
31-559 Kraków
NIP: 679 006 66 56
woj. małopolskie

88 508,76 zł 36 m-cy

2 MGBI Ryszard Zima

ul. Doboszyńskiego 216 
32-031 Chorowice
NIP: 679 281 37 03
woj. małopolskie

94 390,20 zł 36 m-cy

3 ATRA Sp. z o.o.

ul. Krakowska 120
43-353 Porąbka
NIP: 937 274 45 17
woj. śląskie

93 009,41 zł 36 m-cy



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Część 4: Remont progu na potoku Kopytowskim, msc. Jaśkowice, gm. Skawina;

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

Okres 
udzielanej 

rękojmi

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
PEKUM Sp. z o.o.

ul. Grzegórzecka 
67C/141A
31-559 Kraków
NIP: 679 006 66 56
woj. małopolskie

409 212,50 zł 36 m-cy

2
Usługi Transportowe 
Pośrednictwo Usługi Koparko-
Ładowarkami Andrzej Styrna

Mucharz 15
34-106 Mucharz
NIP: 551 100 23 91
woj. małopolskie

214 029,88 zł 36 m-cy

3 ATRA Sp. z o.o.

ul. Krakowska 120
43-353 Porąbka
NIP: 937 274 45 17
woj. śląskie

234 696,72 zł 36 m-cy

Część 5: Utrzymanie potoku Macocha Poręba w km 2+050-11+480 w msc. Włosienica, Poręba Wielka, 
gm. Oświęcim;

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

1 Zakład Robót Wodno-
Inżynieryjnych WOD-REM

ul. Wspólna 8A
34-115 Ryczów
NIP: 551 106 83 90
woj. małopolskie

95 860,78 zł

2
TRANSHURDET Rafał Kozioł

ul. Zagroda 22
34-115 Łączany
NIP: 551 002 12 45
woj. małopolskie

119 057,85 zł

3 GLOBCENTER Iwona Talik

ul. Dworska 1
34-321 Okrajnik
NIP: 553 251 29 15
woj. śląskie

135 547,97 zł

4 KUWiM Roboty Inżynieryjne i 
Hydrotechniczne Jan Rzepa

Grodzisko ul. Do Lasku 2
32-640 Zator
NIP: 628 001 12 60
woj. małopolskie

129 705,75 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Część 6: Udrożnienie potoku Włosianka w km 0+000-4+740, msc. Przeciszów, gm. Przeciszów;

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
PEKUM Sp. z o.o.

ul. Grzegórzecka 67C/141A
31-559 Kraków
NIP: 679 006 66 56
woj. małopolskie

68 449,17 zł 

2
Zakład Robót Wodno-
Inżynieryjnych WOD-REM

ul. Wspólna 8A
34-115 Ryczów
NIP: 551 106 83 90
woj. małopolskie

60 768,19 zł

3
TRANSHURDET Rafał Kozioł

ul. Zagroda 22
34-115 Łączany
NIP: 551 002 12 45
woj. małopolskie

84 077,88 zł

4 GLOBCENTER Iwona Talik

ul. Dworska 1
34-321 Okrajnik
NIP: 553 251 29 15
woj. śląskie

78 746,81 zł

5 KUWiM Roboty Inżynieryjne i 
Hydrotechniczne Jan Rzepa

Grodzisko ul. Do Lasku 2
32-640 Zator
NIP: 628 001 12 60
woj. małopolskie

64 701,60 zł

Zastępca Dyrektora

Radosław Radoń
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-06-07T13:18:15+0000
	Radosław Mateusz Radoń




